
آرمان ملی: طی چند وقت اخیر اتومبیل هایی که در مســیر 
بزرگراه های تهران همچون نواب در حرکت بودند، با یک صحنه 
حیرت آور و ترسناک مواجه می شــدند. فردی ناشناس با پرتاب 
سنگ به سمت خودروهای سواری در مسیر اتوبان، باعث رعب و 
وحشت همگانی می شد و در پی این کار وی، یک زن در تاریخ نهم 
دی ماه در پی اصابت بلوک سیمانی کشته شد. یک فرد دیگر نیز 
به همین شکل به قتل رسید تا اینکه رئیس پلیس تهران بزرگ، 
خبر از دستگیری وی داد. این فرد که به غیر از 2 فقره قتل، موجب 
زخمی شدن چندین نفر دیگر هم شده است، بنا به توصیف سردار 
رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، »در روز ۱2 آذرماه امسال، 
پلیس راهور گزارشی از یک حادثه ترافیکی برای دفتر فرماندهی 
انتظامی پایتخت ارسال کرد؛ گزارشــی که در آن عامل تصادف 
پرتاب سنگ از میانه بزرگراه به ســمت یک خودروی سواری در 
بزرگراه یادگار امام)ره( اعلام و متاســفانه منجــر به مرگ راننده 
مرد و ۳۳ ساله خودرو شده بود. براســاس این گزارش همچنین 
مشخص شد که به چندین خودروی سواری در حال حرکت نیز 
خساراتی وارد و حتی راننده یا سرنشینان برخی از آنها نیز مصدوم 

شده بودند. 
   حرکتی عجیب 

ســردار رحیمی در ادامه افزود: »2 پلیس پیشگیری و آگاهی 
پایتخت نیز دستور ویژه دریافت کردند که با تشکیل تیم هایی عامل 
یا عاملان این اقدام را شناسایی و دستگیر کنند. در همین راستا 
نیز ۵۰ تیم شامل تیم های محسوس و نامحسوس فعالیت خود را 
آغاز کردند، تا اینکه ۹ دی ماه حادثه مشابهی و این بار در محدوده 
بزرگراه نواب رخ داد و متاســفانه به علت پرتاب بلوک ســیمانی 
به سمت یکدســتگاه خودروی ســواری در حال حرکت، راننده 

این خودرو که زنی حدودا ۴۵ ساله بود، جان خود را از دست داد. 
در این محدوده نیز تصاویر دوربین های مداربســته مورد بررسی 
قرار گرفت و این  بار ماموران در تصاویر به دســت آمده به فردی با 
رفتارهای غیرمتعارف مشکوک شــدند. صبح روز پنجشنبه )2۳ 
دیماه( ماموران پلیس پیشــگیری پایتخت از حضور همان فرد 
مشکوک در حوالی محل وقوع حادثه قبلی در بزرگراه نواب باخبر 
و برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. این فرد قصد داشت 
که اقدام به پرتاب سنگ به ســمت خودروهای عبوری کند که از 
سوی ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این فرد که 
مردی حدودا ۴۵ ساله بود، مورد بازجویی قرار گرفت و به جرم خود 
اعتراف کرد. این فرد معترف شد که پرتاب مرگبار سنگ به سمت 
2 خودروی سواری در بزرگراه های یادگار امام)ره( و نواب صفوی 

از سوی خودش انجام شده است. 
   دستگیری 10 سنگ پران دیگر 

وی در پاسخ به این پرسش که آیا اقدام مشابهی از سوی افراد 
دیگر در بزرگراه ها و معابر تهران وجود داشته یا خیر نیز اظهارکرد: 
موارد دیگر به این شدت نبوده اســت اما پلیس طی همین مدت 
زمان تقریبا یک ونیم ماهه حدود ۱۰ نفر را دســتگیر کرد و حتی 
یکی از این افراد با سنگی ۵۰ کیلوگرمی دستگیر شد البته قصد 
آنان و شدت کارشان به اندازه این فرد نبوده است و دستگیرشدگان 
قصد و نیت متفاوتی داشتند. رحیمی درباره اقداماتی که باید برای 
جلوگیری از تکرار چنین حوادثی انجام شود ادامه داد: بعداز اولین 
حادثه نگاه ما در حوزه گشــت های انتظامی تغییر کرد و علاوه بر 
اقدامات انتظامی و ترافیکی، موضــوع مراقبت از رفتارها و افراد و 
اقدامات مشکوک در محورهای بزرگراهی و پل ها و... نیز در دستور 
کار تمامی واحدهای گشتی و حتی گشت های پلیس راهور قرار 

گرفت. ما دستورات جدیدی را صادر کردیم و مراقبت های ویژه ای 
از سوی گشــت ها و ماموران ما در حال انجام است تا علاوه بر کار 
گشــت انتظامی، نگاه مراقبتی و ایمنی هم در این مسیرها وجود 

داشته باشد. 
   صحبت های تکان دهنده قاتل

اما پس دستگیری، »ایسنا« در گفت وگویی با عامل پرتاب سنگ 
به انگیزه های او اشاره دارد، وی که در این گفت وگو مدام خواستار 
حضور پدرش در کنار خود بود، دیپلم دارد و بعداز آن ترک تحصیل  
کرده اســت. بنا به گفته وی، پس کارکردن در چندجای مختلف 
فعلا بیکار است. وی در پاسخ به این سوال که چند وقت است که به 
سمت خودروها سنگ پرت می کنی؟ گفته یک یا دو ماه، اما درباره 
انگیزه اش افزود: »می خواستم دل خودم را خالی کنم چون همه 
به من ظلم کردند. همین مــردم در جامعه یک موقع هایی من را 
مسخره می کردند. می خواستند کتکم بزنند. اذیتم می کردند. من 
بلد نبودم از حق خودم دفاع کنم. من زبان دفاع از خودم را ندارم. 
من با کسی دشمنی نداشتم. مثلا در پیاده رو راه می رفتم و کسانی 
با عصبانیت و چپ چپ به من نــگاه می کردند. همین چند وقت 
پیش برای اولین بار برای دوستم شیرینی بردم اما شیرینی فروش 
سر من را کلاه گذاشــت. قیمت ۴۰ هزارتومان بود اما با من ۸۰ 
هزارتومان حســاب کرد. یا یکبار یکی به من چپ چپ نگاه کرد، 
گفتم چرا چپ چپ نگاه می کنی اما او مــن را بلند کرد و انداخت 
در مغازه موتورسازی اش و مرا کتک زد و فحش داد. حتی طایفه 
مادرم، مرگ مــادرم را بر گردن من انداختنــد. می گفتند مادرم 
دیابت و ناراحتی قلبی دارد و آنقدر حرص و جوش مرا خورد، مرد. 
در حالی که مادرم عاشــق من بود. مادرم مرا دوست داشت و بغل 
می کرد و می بوسید و می گفت »تو زبان دفاع نداری همه حق تو را 
می خورند و من تو را می شناسم.« او در پاسخ به این سوال که روز 
پنجشنبه می خواستی نفر سوم را هم بکشی که دستگیر شدی؟  
ادامه داد: »نه. من قبلش نمی دانستم که باعث مرگ 2 نفر شدم. 
من فکر می کردم در حد خرابی ماشــین می ماند. وقتی دستگیر 
شــدم، فهمیدم. من فکر می کردم ســنگ بندازم فقط ماشــین 
خراب می شود. از کجا می دانستم وارد ماشین می شود. پنج صبح 
سنگ پرتاب می کردم. اگر تو روز و شلوغی بود، من را می گرفتند 
و خسارت ماشین را از من می خواستند. من درخلوتی این کار را 
می کردم. می خواستم خودم را تخلیه کنم. صبح از شدت اعصاب که 
غرور من را جریحه دار کرده بودند و حقم را خورده بودند از خواب 
بیدار می شدم.« وی که ســابقه کیفری، بنا به اظهاراتش ندارد، 
اعلام کرده که موادمخدر مصرف نمی کند، ولی 2۷ ســال پیش 
در یکی از بیمارستان های تهران تحت درمان، برای بیماری های 
روانی بوده است.« ادعای مطرح شده ازسوی این فرد باید با انجام 
تحقیق از سوی پلیس و دستگاه قضائی و همچنین بررسی پزشکی 
قانونی به اثبات برسد و از این رو آنچه که تاکنون مطرح کرده، صرفا 

ادعاهای اوست. 

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
از دستگیری ۶ شرور شهر کرمانشاه خبر داد که 
با قمه کشی و شرارت در چهارراه مطهری باعث 
ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم عمومی 
شده بودند. سردار »جمال سلمانی« گفت: پس 
از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع نزاع گسترده و درگیری توسط عده ای 
اراذل واوباش در چهارراه مطهری کرمانشاه، 
تیم هایی از ماموران به سرعت راهی محل 
شدند.  وی ادامه داد: پس از حضور پلیس در 
محل درگیری سه نفر از اراذل واوباش با شمشیر 
و گرز به سمت آنها حمله ور شده که ماموران 
نیز با مشاهده این صحنه به سرعت وارد عمل 
شده و مقتدرانه افراد مهاجم که مسلح به سلاح 
سرد بودند را خلع سلاح و دستگیر کردند. 

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
با اشاره به دستگیری هر ۶ عامل این نزاع 
گسترده، یادآور شد: افراد دستگیرشده از 
اشرار و اراذل سابقه دار شهر هستند که با 
اقتدار پلیس و رشادت ماموران جان برکف 
زمینگیر شدند. سردار سلمانی همچنین از 
کشف چند تیغه سلاح سرد و تعدادی گرز از 
اراذل واوباش خبر داد و افزود: حضور به موقع 
پلیس در صحنه و دستگیری قاطعانه اراذل 
و اوباش باعث رضایتمندی عموم شهروندان 
و قدردانی آنها از اقتدار ماموران در مواجه 
با اشرار شد. وی در پایان از برخورد قاطعانه 
پلیس با اشرار و اراذل و اوباش خبر داد و گفت: 
امنیت شهر و مردم خط قرمز پلیس است و در 
این راستا هرکسی بخواهد از آن تجاوز کند با 

واکنش قاطعانه پلیس مواجه خواهد شد. رئیس 
پلیس امنیت عمومی استان از دستگیری یکی 
از اشرار و اراذل شهر کرمانشاه معروف به »کامی 
سیسرک« خبر داد که به خاطر جرائم مختلف 
و همچنین عدم بازگشت به زندان پس از اخذ 
مرخصی تحت تعقیب قرار داشت. سرهنگ 
حسن حیدری اظهارداشت: پس از وقوع چند 
مورد درگیری، نزاع های فردی و دسته جمعی، 
تخریب اموال عمومی، درگیری با ماموران و... 
بررسی موضوع و دستگیری شروری که در 
این اتفاقات دخیل بود، در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت 
عمومی با انجام کارهای اطلاعاتی دریافتند که 
در بسیاری از این اتفاقات یکی از اراذل واوباش 
شناسنامه دار معروف به »کامی سیسرک« 

دخیل بوده است.  سرهنگ حیدری خاطرنشان 
کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می داد که 
این فرد جزو خُرده فروشان سابقه دار و حرفه ای 
موادمخدر بوده که پس از اخذ مرخصی از 
زندان و پایان مدت آن فراری شده و مجددا 
خود را معرفی نکرده است. رئیس پلیس 
امنیت عمومی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
با جمع بندی این اطلاعات ماموران کارهای 
اطلاعاتی خود را آغاز و پس از یک هفته تعقیب 
و مراقبت و رصد شبانه روزی مخفیگاه وی 
را در شهرک حکمت آباد شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
وی را که با ماموران درگیری پیدا کرده بود، 
دستگیر کردند. وی در پایان از معرفی شرور 
دستگیرشده به دستگاه قضائی جهت صدور 
حکم لازم خبر داد و گفت: یک تیغه سلاح سرد 
نیز از این شخص کشف و یکدستگاه خودرو 

زانتیا نیز توقیف شد. 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس استان قزوین 
گفت: حادثه آتش سوزی در یک واحد تولیدی در مجتمع 
صنعتی چرم سازی بوئین زهرا ۵ مصدوم و ۳ مفقودی در 
پی داشت. دکتر سهیل سلطانی اظهارکرد: ۳ مصدوم این 
حادثه، یک آقای ۳۰ ساله تروما به قفسه سینه، مصدوم دیگر 
آقای ۱۷ ساله تروما به دست، مصدوم دیگر یک آتش نشان 
۳۸ ساله تروما به پا بود که پس از اقدامات اولیه 2 مورد 
توسط آمبولانس اورژانس پایگاه آراسنج و یک مورد توسط 
آمبولانس اورژانس پایگاه بوئین زهرا جهت انجام اقدامات 

درمانی بیشتر به بیمارستان امیرالمومنین )ع( بوئین زهرا 
منتقل شدند. بنا بر اعلام روابط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و اورژانس استان قزوین، این مسئول خاطرنشان 
کرد: 2 مورد هم مصدوم سرپایی در محل حادثه حضور 
داشتند که اقدامات درمانی در محل حادثه انجام شد. رئیس 
مرکز مدیریت حوادث و اورژانس استان قزوین از اقدام 
امدادگران در جست وجوی افراد مفقود شده خبر داد و گفت: 
آتش سوزی درنهایت با تلاش فراوان عوامل آتش نشانی 

مهار شد. 

سال پنجم10حــوادث
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کوتــــاه

خبــــر

   انجمن پزشکی فدراسیون کوهنوردی با 
انتشار جزئیاتی از فوت 2 کوهنورد در علم کوه 
و عملیات جست وجو و نجات این 2 کوهنورد، 
توضیح داد: شرایط بد آب و هوایی علم کوه باعث 
شد امدادگران پس از یافتن پیکر دو کوهنورد، 
جهت جلوگیری از حوادث بیشتر، در جان پناه 
مستقر شوند. این کوهنوردان ۱۷ دی ماه 
صعودشان به قله علم کوه را شروع کردند 
ولی به علت بارش برف و برودت هوا تقاضای 
امدادرسانی کردند که بلافاصله کوهنوردان 

هلال احمر با بالگرد برای کمک اعزام شدند. 
رئیس قرارگاه کوهنوردی کلاردشت گفت:  
با رسیدن امدادگران به ارتفاع چهارهزار و 
۷۰۰ متری و پیداکردن کوهنوردان، مشخص 
شد که یکی از آنها جان باخته است و یکی 
دیگر هم که به شدت سرمازده شده بود حین 

انتقال جانش را از دست داد. فرضی افزود که 
به علت بارش سنگین برف و کولاک شدید 
امکان انتقال اجساد این دو کوهنورد به مناطق 
پایین دست و تحویل به خانواده هایشان وجود 
ندارد. علم کوه با ارتفاع چهار هزار و ۸۵۰ متر 
در مرکز رشته کوه تخت سلیمان واقع در 

شهرستان کلاردشت قرار دارد و بعداز دماوند 
دومین قله بلند ایران به شمار می رود. دیواره ای 
که در دامنه شمالی قله علم کوه قرار دارد، از 
فنی ترین و سخت ترین مسیرهای سنگ نوردی 
و دیواره نوردی کشور محسوب می شود. رشته 
کوه های تخت سلیمان بیش از یکی ۴۵ قله 
بالای چهار هزار متر د ارد و به خاطر داشتن 
یخچال های متعدد، برف چال ها و دیواره ها، 
همواره مورد توجه کوهنوردان و گردشگران 

داخلی و خارجی است.

تیم امداد دیر رسید

مرگ 2 کوهنورد در »علم کوه«

سخنگوی سازمان آتش نشــــانی و خدمات 
ایمنی شهرداری قم از وقوع آتش سوزی گسترده 
در کارگاه توزیع سیلندرهای گاز مایع خبر 
داد. حمید کریمی اظهارداشت: وقوع یک 

آتش ســــوزی گسترده در کارگاه توزیـــع 
سیلندرهای مایع ۵۰ کیلویی به مرکز فرماندهی 
آتش نشانی قم اعلام شد. به گفته وی، عوامل 
آتش نشانی بلافاصله با چهار خودروی عملیاتی 

سنگین و یک خودرو پشتیبان به محل حادثه 
که در قلعه صدری روبه روی امامزاده عبدا...)ع( 
بود، اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری قم ادامه داد: با تلاش 

عوامل آتش نشانی بلافاصله ۳۰ سیلندر ۵۰ 
کیلویی گاز مایع از محل حادثه خارج و  حریق با 
موفقیت اطفا شد. وی با بیان اینکه خوشبختانه 
این حریق مصدومی نداشته است، تصریح کرد: 
تنها یکی از کارگران اتباع در حادثه حضورداشته 
که خوشبختانه با وقوع آتش سوزی بلافاصله از 

محل خارج شده است. 

مهار آتش  در کارگاه توزیع سیلندر گاز در »قم« 

کشف بیش  از یک تن مواد 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف 
کامیون حامــل یک تن و ۵۱۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر در پوشش بار هندوانه طی 
یک عملیات منسجم پلیسی در شهرستان 
میناب خبرداد. سردار غلامرضا جعفری 
اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با 
سوداگران مرگ، ماموران انتظامی شهرستان 
میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد 
گسترده و شبانه روزی از انتقال محموله 
سنگین موادمخدر با خودرو کامیون بنز 
باری از استان های شرقی کشور به سمت 
میناب- بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: در این راستا ماموران حین کنترل 
خودروهای عبوری یکدستگاه کامیون بنز 
باری متعلق به قاچاقچیان را شناسایی و 
طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم آن 
را متوقف کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان 
عنوان داشت: ماموران پس از انتقال کامیون 
به پارکینگ و بازرسی از آن یک تن و ۵۱۰ 
کیلو گرم انواع موادمخدر شامل یک تن و 
۱۵۰کیلوگرم تریاک و ۳۶۰کیلو گرم حشیش 
که به صورت کاملا حرفه ای در زیربار هندوانه 
جاساز بود، کشف کردند. این مقام ارشد 
انتظامی اظهارداشت: در این رابطه کامیون 
حامل مواد توقیف و 2 قاچاقچی دستگیر و 
تحویل مقامات قضائی شدند. سردار جعفری 
گفت: سایر اعضای این باند نیز شناسایی 
و اقدامات پلیسی جهت دستگیری آنان 

ادامه دارد. 

500 رأس دام کشف شد
جانشین فرمانـــده مرزبانی استان ایلام 
از کشف و مهـــار ۵۰۰ راس دام قاچاق در 
مرز دهلران خبر داد. سرهنگ احمدرضا 
حاتمي اظهارداشت: مرزبانان هنگ مرزی 
دهلران در عملیاتی غافلگیرانه با انجام 
اقدامات اطلاعاتي، استفاده از تجهیزات 
اپتیکی و الکترونیکی، اجراي گشت و کمین 
هدفمند، موفق به مهار احشام قبل از خروج 
از مرز شدند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان 
به محض مشاهده مرزبانان، گله احشام را 
رها و با استفاده از تاریکي شب، از محل 
متواري شدند، افزود: مرزبانان موفق شدند 
۵۰۰ راس گوسفند قاچاق را کشف کنند. 
سرهنگ حاتمی با اشاره به اینکه تلاش براي 
دستگیري قاچاقچیان در دستور کار قرار 
دارد، گفت: کارشناسان ارزش ریالی احشام 
کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند. 

پلمب کارگاه تولید روغن تقلبی 
فرمانده انتظامی نکا در مازندران از پلمب 
یک واحد صنفی که مبادرت به تولید روغن 
تقلبی صنعتی از طریق رقیق سازی روغن با 
استفاده از گازوئیل می کرد، خبر داد. سرهنگ 
قاســـم عزیزی بیان داشت: در پی کسب 
خبری مبنی اینکه یک واحد صنفی اقدام به 
تولید و خرید و فروش روغن تقلبی می کند، 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران نظارت بر اماکن عمومی 
با همکاری اداره صمت شهرستان با اخذ 
دستور قضائی به محل اعزام که در بازرسی به 
عمل آمده ۱۱۵۰کیلوگرم ماده رقیق کننده، 
۳۰۰ لیتر گازوئیل، ۶۶۰ لیتر روغن صنعتی 
تولیدی تقلبی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نکا تصریح کرد: در این واحد صنفی 
پس از تولید روغن تقلبی آنها را در قوطی یک 
لیتری، ۵ لیتری، 2۰ لیتری و بشکه22۰ 
لیتری بسته بندی و پلمب می کردند و از آن 
طریق روانه بازار و به دست مصرف کننده 

می رساندند. 

کشف بیش از 300 کیلو موادمخدر 
جانشین فرمانـــده مرزبانــی استـــان 
سیستـــان وبلوچستان از کشـــــف بیش 
از ۳۰۰ کیلــــوگرم موادمخدر توســـط 
مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. 
سرهنگ جواد رفیعی اظهارداشت: ماموران 
در راستاي کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول 
نوارمرزي، مرزداران هنگ مـــرزی سراوان 
از فعالیت یک باند قاچاق در مناطق مرزي 
مطلع شدند و با برنامه ریزي دقیق عملیاتي و 
تشدید اقدامات کنترلي، موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خـــود قرار دادند. وی 
افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند 
موادمخدر را به وسیله موتورسیکلت وارد 
کشور کنند، به محض مشاهده مرزبانان با 
رهاکردن موتورسیکلت ها و برجاگذاشتن 
محموله موادمخدر، به سمت خاک کشـــور 
مقابل متواري شدند. سرهنگ رفیعی تصریح 
کرد: مرزبانان در این عملیات موفق شدند 
ضمن توقیف چهـــار دستگاه موتورسیکلت، 
۳۰۱ کیلـــو و ۵۰۰ گرم انواع موادمخدر 
شامل 2۱2 کیلوگرم تریاک و ۸۹ کیلوو 
۵۰۰گرم حشیش را کشف کنند. جانشین 
فرمانده مرزبانی استان سیستان وبلوچستان 
با بیان اینکه شناسایي و دستگیري متهمان 
پرونده در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: سوداگران مرگ باید بدانند که امروز 
مرزداران غیور بیش از هر زماني آمادگي و 
توان پاسخگویي به هر گونه تجاوز و تعرض به 

خاک میهن عزیزمان را دارند. 

قتل 2 نفر و اعترافات تکان دهنده سنگ پران 

حادثهایعجیب:سنگپرانیبهاتومبیلهادراتوبانها
  به من ظلم کردند، می خواستم دل خودم را خالی کنم

   پلیس تهران: در یک ونیم ماه حدود 10 سنگ پران را دستگیر کردیم

اشرار قمه کش کرمانشاه دستگیر شدند

حریق واحد تولیدی 5 مصدوم و 3 مفقودی بر جا گذاشت 

دستگیری اراذل و اوباش مجازی
جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری اراذل 
و اوباش مجازی خبر داد و گفت: اراذل و اوباش و مخلان نظم و 
امنیت عمومي برای عرض اندام در استان جایی ندارند. سرهنگ 
سیدموسی حسینی اظهارداشت: در پي دریافت گزارش هاي 
مردمي مبني بر شرارت، نزاع دسته جمعي و اخلال در نظم و 
امنیت عمومي توسط چند تن از اراذل واوباش در شهرستان نور 
و یکی از شهرستان های همجوار تحقیقات پلیسي آغاز شد. وی 
افزود: در تحقیقات پلیس امنیت عمومي مشخص شد این افراد 
شرور با انتشار فیلم در فضاي مجازي براي شهروندان با انواع 
سلاح سرد و گرم خط ونشان کشیده و جولان مي دهند. سرهنگ 
حسینی تصریح کرد: ماموران پس از رد زني هاي گسترده و 
هماهنگي با مراجع قضائي عوامل این اقدام هاي مجرمانه را در 
اقدام غافلگیرانه و ضربتي دستگیر و در مخفیگاهش دو قبضه 
سلاح گرم کشف کردند. وی با اشاره به اینکه یک متهم براي 
سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد، اظهارداشت: 
تحقیقات پلیس برای دستگیری دیگر همدستان و رقیبان این 
اراذل واوباش ادامه دارد. جانشین انتظامی استان مازندران 
در پایان خاطرنشان کرد: افرادي که بخواهند نظم و امنیت و 
آسایش شهروندان را خدشه دار کنند با برخورد قانوني و قاطعانه 

پلیس و دستگاه قضائي روبه رو خواهند شد. 

سارقان مسلح دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارقان 
مسلح و عاملان کشته شدن شهردار دهدز در کمتر از ۷2 
ساعت در شهرستان ایذه خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: ماموران انتظامی موفق شدند سارقان مسلح در 
شهرستان ایذه که در چند روز گذشته ضمن ایجاد درگیری 
با ماموران و تیراندازی، موجب کشته شدن شهردار محبوب 
دهدز شده بودند را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. وی یادآور شد: سارقان مسلح 
دستگی شده از جمله افراد شرور و سابقه داری هستند که 
سوابق متعدد شرارت و درگیری داشته اند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: از اشرار دستگیرشده 2 قبضه سلاح کلاشنیکف، ۳ 
قبضه خشاب، مقادیری فشنگ جنگی و تعدادی سلاح سرد نیز 
کشف شده است. فرمانده انتظامی استان در ادامه تصریح کرد: 
پرونده متهمان در مرحله تحقیقات اولیه قرار دارد و اطلاعات 

تکمیلی اعلام خواهد شد. 

470 رأس دام کشف شد
فرمانده هنگ مرزی بانه از کشف و مهار ۴۷۰ راس دام در مرز 
»بانه« خبر داد. سرهنگ محمد خسروي اظهارداشت: مرزبانان 
هنگ مرزی بانه در عملیاتی غافلگیرانه با انجام اقدامات 
اطلاعاتي، با گشت و کمین هدفمند، موفق به مهار احشام 
قاچاق قبل از خروج از مرز شدند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان 
به محض مشاهده مرزبانان، گله احشام را رها و با استفاده از 
تاریکي شب و پوشش جنگلی منطقه، از محل متواري شدند، 
افزود: مرزبانان موفق شدند ۴۷۰ راس گوسفند را کشف کنند. 
سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه تلاش براي دستگیري 
قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد، گفت: کارشناسان ارزش 
ریالی احشام کشف شده را ۱۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال 

برآورد کردند. 

توقیف 20 میلیارد محموله قاچاق 
فرمانده مرزباني استان خوزستان از توقیف دو شناور تجاري 
در سواحل ماهشهر و کشف 2۰ میلیارد ریال کالاي قاچاق خبر 
داد. سردار لطفعلی پاکباز اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریاباني 
ماهشهر، در راستاي مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولید 
داخلي، حین کنترل شناورهاي عبوري در سواحل خلیج فارس 
موفق شدند دو شناور تجاري حامل کالاي قاچاق را شناسایي 
و متوقف کنند. وی افزود: مرزبانان در بازرسي از شناورهاي 
توقیفی ۵۰ دستگاه کولر اسپیلت، ۳۵ دستگاه جاروبرقي 
و ۱۰ دستگاه ماشین لباسشویي را کشف کردند. سردار 
پاکباز با اشاره به دستگیري ۶ متهم در این رابطه تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 2۰ میلیارد 
ریال ارزیابي کردند که متهمان تحویل مراجع ذیصلاح شدند. 

کشف محموله قاچاق میلیاردی
فرمانده مرزباني استان بوشهر از کشف محموله ۴۷ میلیارد 
ریالی قاچاق در آب هاي بندر عامری خبر داد. سرهنگ یدا... 
شرفي اظهارداشت: با رصد و اشراف اطلاعاتي و اقدامات 
هوشمند و هدفمند، یک شناور حامل کالاي قاچاق در حوزه 
اسکله بندرعامری شناسایي و توقیف شد. وي افزود: مرزبانان 
در بازرسي از شناور توقیفي موفق شدند یک هزار و ۸۰۰ عدد 
لوازم آرایشي و بهداشتي و کفش ورزشي را کشف کنند. 
سرهنگ شرفي با اشاره به دستگیري یک قاچاقچي در این 
رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالي کالاهاي مکشوفه 
را ۴۷ میلیارد و 2۶۰ میلیون ریال برآورد کردند که پس از 
تکمیل پرونده مقدماتي تحویل مراجع ذیصلاح شد. فرمانده 
مرزباني استان بوشهر ضمن قدرداني از همکاري مرزنشینان با 
مرزبانان استان بوشهر خاطرنشان کرد: در راستاي محقق شدن 
منویات مقام معظم رهبري، مرزبانان با قاچاق سازمان یافته 

براساس قانون برخورد قاطعانه خواهند کرد. 

280 میلیاردی کالا قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامي استان تهران، از کشف بیش از 2۸۰میلیارد 
ریال کالای قاچاق خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: 
با تلاش و اقدامات تخصصی ماموران انتظامی استان، با اجرای 
۱22 فقره حکم قضائی، ۱۱۸۱سارق و مالخر دستگیر شدند. 
وی افزود: کشف بیش از 2۸ فقره انواع کلاهبرداری از سطح 
۶ شهرستان از دیگر اقدامات مهم پلیس غرب استان تهران 
بود. فرمانده انتظامي غرب استان تهران با اشاره به کشف ۱۰۰ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، تصریح کرد: در این 
مدت ۴۱2 سارق دستگیر و ۵۷۰ قلم اموال مسروقه توسط 
ماموران پلیس آگاهی کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره به کشف 2۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق، بیان داشت: 
در این خصوص 2هزار و ۳۶۶ قلم کالای قاچاق کشف و 2۸ 

قاچاقچی نیز دستگیر، به مقامات قضائی تحویل داده شدند. 


